Villacís Guamán en calidad de Contratista, quien se compromete a ejecutar, terminar y entregar a 

entera satisfacción de la Contratante la obra: “ADECUACIÓN DE LA ESTACIÓN DE 

ALMACENAMIENTO DE COMBUSTIBLE DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO EN EL SECTOR LOS 

ROSALES, VÍA PERIMETRAL, CANTÓN TENA, PROVINCIA DE NAPO”, por un valor de Treinta mil 

trescientos cincuenta y seis dólares con 56/100 ctvs., (30.356,56 USD), más IVA en un plazo de 30 

días calendario contados a partir de la entrega del anticipo. 

1.1.- PERSONAL TECNICO:  

CONTRATANTE:                                                        GAD PROVINCIAL DE NAPO 

ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Ing.